
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w załącznikach do Uchwały Nr II/11/2006 Rady Gminy w Radzanowie z dnia 
25 kwietnia 2006r w sprawie określenia statutów sołectw Gminy Radzanów oraz zmian w załączniku do 
Uchwały Nr XIII/61/2005 Rady Gminy w Radzanowie z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie utworzenia 

sołectwa Śliwiny. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 i art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023r, poz.40 ze zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Radzanów 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/11/2006 Rady Gminy Radzanów z dnia 25 kwietnia 2006 r w sprawie określenia 
statutu sołectwa Gminy Radzanów, zmienionej Uchwałą Nr II/7/2019 Rady Gminy Radzanów z 26 lutego 
2019r w sprawie zmian w załącznikach do Uchwały Nr II/11/2006 Rady Gminy w Radzanowie z dnia 
25 kwietnia 2006r w sprawie określenia statutów sołectw Gminy Radzanów oraz zmian w załączniku do 
Uchwały Nr XIII/61/2005 Rady Gminy w Radzanowie z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie utworzenia 
sołectwa Śliwiny, wprowadza się następujące zmiany : 

1. W załączniku nr 1 - Statut sołectwa Błeszno zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

2. W załączniku nr 2 - Statut sołectwa Branica zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

3. W załączniku nr 3 - Statut sołectwa Bukówno zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 3226



„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

4. W załączniku nr 4 - Statut sołectwa Czarnocin zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

5. W załączniku nr 5 - Statut sołectwa Grotki zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

6. W załączniku nr 6 - Statut sołectwa Kadłubska Wola zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

7. W załączniku nr 7 - Statut sołectwa Kozłów zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

8. W załączniku nr 8 - Statut sołectwa Młodynie Dolne zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

9. W załączniku nr 9 - Statut sołectwa Młodynie Górne zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3226



„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

10. W załączniku nr 10 - Statut sołectwa Ocieść zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

11. W załączniku nr 11 - Statut sołectwa Podlesie zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

12. W załączniku nr 12 - Statut sołectwa Radzanów zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

13. W załączniku nr 13 - Statut sołectwa Ratoszyn zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

14. W załączniku nr 14 - Statut sołectwa Rogolin zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

15. W załączniku nr 15 - Statut sołectwa Smardzew zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3226



„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

16. W załączniku nr 16 - Statut sołectwa Zacharzów zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

17. W załączniku nr 17 - Statut sołectwa Żydy zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe 
brzmienie:  

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/61/2005 Rady Gminy w Radzanowie z dnia 30 grudnia 2005r 
w sprawie utworzenia sołectwa Śliwiny zmienia się § 16 i § 25 pkt 1, które otrzymują nowe brzmienie: 

„§ 16. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lata od dnia wyboru. Sołtys i rada sołecka pełnią 
swoje funkcje po upływie kadencji do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.. 

„§ 25. pkt 1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i członków rady 
sołeckiej zarządza i zwołuje Wójt w terminie do 3 miesięcy od zakończenia ich kadencji. 
Zebraniu przewodniczy Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta bądź radny wskazany przez 
Przewodniczącego Rady Gminy .”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radzanów 
 
 

Jarosław Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3226


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY RADZANÓW z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 1
	zm. § 25 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 2
	zm. § 25 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 3
	zm. § 25 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 4
	zm. § 25 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 5
	zm. § 25 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 6
	zm. § 25 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 7
	zm. § 25 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 8
	zm. § 25 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 9
	zm. § 25 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 10
	zm. § 25 w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 11
	zm. § 25 w § 1 ust. 11

	ust. 12 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 12
	zm. § 25 w § 1 ust. 12

	ust. 13 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 13
	zm. § 25 w § 1 ust. 13

	ust. 14 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 14
	zm. § 25 w § 1 ust. 14

	ust. 15 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 15
	zm. § 25 w § 1 ust. 15

	ust. 16 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 16
	zm. § 25 w § 1 ust. 16

	ust. 17 w § 1
	zm. § 16 w § 1 ust. 17
	zm. § 25 w § 1 ust. 17


	§ 2
	zm. § 16 w § 2
	zm. § 25 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-03-14T11:33:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




